Portaria Nº 006/UGF -  14 de setembro de 2020.
Súmula: Comitê Gestor
O Coordenador Geral da Unidade Gestora do Fundo Paraná – SETI/UGF, Luiz Cézar Kawano, no uso das atribuições que lhe são conferidas, nomeado pelo Decreto nº 5.015, de 03 de julho de 2020 e demais legislações aplicáveis à espécie,
Resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo descritos para compor o Comitê Gestor do Programa Paraná Fala Idiomas, visando o acompanhamento e ações do programa e a representação em reuniões e assuntos inerentes à área:

I. Eliane Segatti Rios Registro (UENP) – RG. 5.689.346-6

II. Larissa Giordani Schimitt (UNIOESTE) – RG 3.149.751-5
III. Wagner Vonder Belinato (UEM) - RG 8.270.018-8

IV. Elenir Santos Silva (SETI/UGF) – RG 1.290.212-3

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 002/UGF – 20 de janeiro de 2017.

Curitiba, 14 de setembro de 2020.

LUIZ CÉZAR KAWANO
Coordenador Geral da Unidade Gestora do Fundo Paraná